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EXTRUSIONADOS 
SUPER 
ASPITO 
NATURAL 

ASPITO 
NATURAL 

ASPITO 
JAMON 

JOJITO 
SUPER 
JOJITO 

JOJITO 
GIGANTE 

CURRITOS 
PALOMA 
MANTEQ 

POLLOS 
ASADOS 

POLLOS 
KETCHUP 

PUNTAZOS ESTRELLAS 

GLUTEN / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 T 

HUEVO / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LACTEOS / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 T I I I T I 

PESCADOS / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CRUSTACEOS / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FRUTOS SECOS 
C/ CASCARA / 

derivados 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CACAHUETES / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

APIO / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MOSTAZA / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SESAMO / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SOJA / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ANH. 
SULFUROSO Y 

SULFITOS 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ALTRAMUZ 
/ derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MOLUSCOS 
/ derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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EXTRUSIONADOS TIRITAS 
LEPITOS 
GIGANTE 

LEPITOS PIZKILLAS 
BOLAS 

CHOCOLATE 
PALOMITA 
SALTADA 

MOOSKYS PRINCESAS 

PALOMITA 
Ketchup-
mantequilla 

GANCHEES 

GLUTEN / 
derivados 

0 0 0 0 T 0 0 0 0 T 

HUEVO / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LACTEOS / 
derivados 

I T 0 I I I I I I I 

PESCADOS / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CRUSTACEOS / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FRUTOS SECOS 
C/ CASCARA / 

derivados 
0 0 0 0 T 0 0 0 0 0 

CACAHUETES / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

APIO / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 T 

MOSTAZA / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SESAMO / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SOJA / 
derivados 

0 0 0 0 I 0 0 0 0 0 

ANH. 
SULFUROSO Y 

SULFITOS 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ALTRAMUZ 
/ derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MOLUSCOS 
/ derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



LISTADO PRODUCTOS ASPIL- ALERGENOS 
 
 

Actualizado el 16.03.11 
 

 
 

0: no esta presente en el producto, ni como ingrediente ni como traza. 

I: alergeno incluido en la composición de los ingredientes presentes en el producto. 

T: alergeno presente en el producto como traza debido a la contaminación cruzada. 

 
En la fabricación de estos productos se emplean guantes de vinilo, por tanto no tenemos presencia de trazas de látex. 

PELLETS AROSPIL BUS´S CRISP SHIKI SHIN BBQ FUTBOL 
SHIKI SHIN 
KETCHUP 

COKTAIL MAD MIX 
BARRITAS 
KETCHUP 

COCKTAIL 
ROJO 

CONIKS 

GLUTEN / 

derivados 
I I I T I I I I I I 

HUEVO / derivados 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LACTEOS / 
derivados 

T T T T T T T T I I 

PESCADOS / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CRUSTACEOS / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FRUTOS SECOS C/ 
CASCARA / 
derivados 

T T T T T T T T T T 

CACAHUETES / 

derivados 
T T T T T T T T T T 

APIO / derivados 0 0 0 0 0 0 T 0 0 0 

MOSTAZA / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SESAMO / 
derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SOJA / derivados T T T T T T T T T T 

ANH. SULFUROSO Y 

SULFITOS 
0 0 0 0 0 0 0 T 0 0 

ALTRAMUZ 
/ derivados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MOLUSCOS 

/ derivados 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 


